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@ Küçük Hafız @
]:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::

Günlerden birgün bir çocuk varmış.Bu çocuk hafız olmayı çok arzular dururmuş.Her gece Allaha dua eder,hafız olmak
istermiş.Bir gece yine dua ederken,kapının önünden geçen babası bu duasını duymuş.Sonra dinlemeye devam
etmiş.Küçük çocuk duasını bitirmiş ve yatmış.

Sabah olmuş ...
Babası:Oğlum gel bakalım yanıma demiş.
Çocukta babasının yanına gitmiş..
Babası:Oğlum seni kuran kursuna yazdırayım mı ?
Çocuk o kadar sevinmişki sevinçeten babasını bol bol öpmüş yanaklarından.
Çocuk:Evet babacığım yazdır kuran okuyup hafız olmayı çok istiyorum demiş.
Sonra kahvaltı yapılmış ve babası oğlunu yatılı kuran kursuna vermiş.Bir süre sonra çocuk kur'an'ı kerimi çok güzel
okumaya başlamış.Sonra ezberlemek istemiş ve onuda yavaş yvaş öğrenmiş.Küçük çocuk 13 yaşında hafız olmuş.

Sonra küçük hafız bi yerde bir yazı okumuş.Yazıda şunlar yazıyormuş:Hafızlık sadece kur'an'ı kerimi ezbere bilmek
değil.Aynı zamanda kuranın hükümlerini hayatında yaşatmaktır'yazıyormuş.Küçük olmasına rağmen küçük hafız bu
yazıyı anlamış.

Daha sonra küçük hafız yolda giderken bir yaşlı insana raslamış.Yaşlı insan karşıya geçmek istemiş ancak onu
geçirecek kimse yokmuş.Küçük hafız yaşlı kadını karışya kolundan tutup geçirmiş.Sonra bu teyzenin bir rahatsızlığı
varmış .küçük hafızda bunu fark etmiş ve hastaneye götürmüş.

Sonra doktor muaniye etmiş...
Doktor:Hanım efendi amliyat olmanı lazım.
Yaşlı kadın:Benim param yokki demiş.
Küçük hafız bu olanlara üzülmüş.yarım etmek istemiş ancak parası yokmuş.Sonra hastaneden çıkmışlar ve yaşlı
kadını eve götürmüş.Sonra yurda dönerken afişlerde hafızlık yarışması varmış.para ödülüde tamda teyzenin amaliyat
masrafı kadarmış.Sonra küçük hafız yarışmaya yazılmış.

Daha sonra İkindi ezanı vaktiymiş ve namazını camide kılmış,Tesbih çekmiş ve ellerini Allaha açıp...
Küçük hafız:Allahım sen bana yardım et şu yarışmada 1.olayım.para ödülünüde teyzenin amaliyatı için harcıyayım
demiş..Amin..
dedikten sonra yarışma zamanı gelmiş.Herkes kuranı ezbere okumuş ve ısra küçük hafıza gelmiş.
Küçük hafız:Allahım sen yardım et demiş.

Küçük hafız kuranı okumaya başlamış.Herkes o okudukça ağlıyor ve göz yaşlarına boğuluyormuş.Sonra okuması
bitmiş.Sıra 1.seçmeye gelmiş ve 1. küçük hafız seçilmiş.Küçük hafıza;
üyeler:Aldığın parayla ne yapacaksın demişler?
Küçük hafız:Orası bende kalsın,çok istediğim ancak param olmadığı için yapamadığım bişeyi ypacağım.

Sonra koşarak yaşlı kadının evine gitmiş.Ancak ne kadın nede öyle bir ev varmış.Küçük hafız çok üzülmüş bu duruma
ve ağlamaya başlamış.

Sonra yurda dönmüş ve heme yatmış.rüyasında o yaşlı kadını görmüş.
Küçük hafız:Teyzeciğim ben seni görmeye geldim nerdeydin demiş.
Yaşlı kadın:Ey hafız sen şu hadisi bilir misin?
Küçük hafız:Hangi hadisi teyzeciğim?
Yaşlı kadın:Ameller niyete göredir.Senin niyetin o parayı kazanıp beni amaliyat ettirmektiSen bunu niyet ettin.Amel
yapacakken bende kayboldum dedi.

İşte o sırada küçük hafız uyanır.Bitti..

Bunadan ne anlamalıyız peki?

Siz allahın rızasını umarak bir kişye yardım etmek için niyet ederseniz.sonrada amale dönüştürürseniz Allah
yaptığınızın karşılığını kat ve kat vereltir.Eğer niyette etmişsseniz.Şüphesizki Allah niyetleriniz boşa çıkaramaz.

Beyaz Hayel[ /italik ]



Yeter ki sen umutsuzluğa düşme
нer pυѕlυ ɢeceɴιɴ, вιrde ɢüɴeşle αydıɴlαɴαɴ ѕαвαнı vαrdır. yeтerĸι ѕeɴ υмυтѕυzlυğα düşмe;!

вєуαz нαуєℓ



Silginin Suçu . . .
Kalbimde bir ayna var sanki,içimdekileri dışa yansıtan,
Dışımda bir kalkan var sanki,dışımdakileri içeri koymayan.

Sözler içten içe yakan bir alev gibi her harfinde sen olan.
Cümleler sanki gözlerinde saklı,her baktığında nice mağnalar olan.

Artık kaleme kızamıyorumda,silgi ardından silerse ne yapsın.
üzülür tabi ama silgide ne yapsın görevi bu ancak yanlışları siliyor.

Silginin en büyük suçu ney biliyor musunuz?
Silerken iz bırakması..



Nasihat-i Takvim

♪♪♪♪♪♪♪♪ Sıkıntı ve keder

♪♪♪♪♪♪♪♪ Elbet bir gün biter

♪♪♪♪♪♪♪♪ Sen mevlaya sığın yeter

♪♪♪♪♪♪♪♪ O herşeye yeter
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Keşke . . .
Eminim bir çoğunuzum hayatında çokça kullandığı Kelimedir 'Keşke ' Sözcüğü. Aslında bir çoğumuz bunun birşeyi
değiştirmeyeceğinide bilsek yinede kullanırız.

Kimi zaman ;çocukluğumuzu özleriz doya doya koştuğumuz,eğlendiğimiz ve hayatı çok güzel bulduğumuz günler için
kullanırız. O güzel günler 'kşeke diğerek geri gelmesini ümid ederiz. Fakat her ne kadar ümit ederek söylesekte
'keşke' sözcüğü sadece küçük fısıltıdır yüreğimin derinliklerinde. Ama yine içimiz de azda olsa heycan hissederiz,belki
geçici olacak ama yinede hayata tutunmamızda azıcıkta olsa etkisi olacaktır ' Keşke ' sözcüünün.

Ancak kimi zamanda ' Keşke ' Sözcüğünü küçükken yaşadığımız bir anın olmamasını ümit etmek için kullanırız.
Çocukken çok sevdiğimiz bir hayvanımızın völmemiş omamasını eya oyun oynadığımız evin yıkılmamış olmasını diler
gibi ' Keşke ' deriz. Fakat yinede geri getirmeye yetmez ve yetmeyecektirde. Gönlümüzde sadece acı veren bir
kıvılcım yakacaktır,her ne kadar kısa sürsede bu kıvılcım yinede etkisini hissederiz uzun bir süre.

Ama size tavsiye ' Keşke ' sözcüğünü kullanmak yerine elimizde olanlara şükretmeli,kaybetmediklerimizin kıymetini
bilmeliyiz. Çünkü; şimdiden kıymetini bilmessek o elimizdekileri 'keşkleri' Düşünürken kaybedebiliriz ve bir de
bakmıssınız ki ' Keşklerin arasına yenileri eklenmiş olacağız. O yüzden artık ' Keşke' demeyi bırakıp elimizdekilere
sımsıkı sarılalım . Unutmayalım bir daha elimizde ki güzellikleri bulamayabiliriz.

************ Öykümü sabırla okuduğunuz için teşekkür ederim . . . ************
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21 Aralık iddalarına nisbeten . . .
Son günlerde ortaya atılan 21 Aralıkta kıyamet kopacak iddealarına nisbeten bu makaleyi yazmış bulunuyorum...

Değerli arkadaş şurası bir gerçektir ki kıyametin vakti ve saati belli değildir. Onun gaybı yalnızca ve yalnızca Allah
katındadır. Mayaların takvimine bakarak takvimin 21 aralıkta son bulması onlar için her ne kadar kıyamet olsada bu
tamamen onların ortaya attığı ve aslı olmayan bir uydurmacadır.

Allah(c.c) Kur'an'ı kerimde şöyle buyuruyor:
------------------------------------------------------------------------------------------------
Sana, ne zaman kopacak diye kıyamet vaktini soruyorlar. De ki; onun bilgisi yalnızca Rabbimin katındadır. Onu tam
vaktinde koparacak olan Ondan başkası değildir. Onun ağırlığına göklerde ve yerde dayanacak bir kimse yoktur. O
size ansızın gelecektir. Sanki sen onu çok iyi biliyormuşsun gibi sana soruyorlar. De ki, onun bilgisi Allah katındadır.
Fakat insanların çoğu bunu bilmezler. (A'RAF/187)
-----------------------------------------------------------------------------------------------

Allah (c.c) Alemlere rahmet olarak gönderdiği Hz. Muhammed S.a.v bile kıyametin ne zaman kopacağı hakkında bilgi
vermediği halde nasıl olur da mayalar bunu bilebilir. Bu böyle aşikarken nasıl olur da mayaların kıyamet vaadlerine
inan düşünceler olur açıkçası hayret ediyorum.

Kaldı ki kıyametin büyük alametleri daha ortaya çıkmamışken böyle birşeyin ortaya atılması ve bunun bilincinde
olduğu halde buna inanlar olur anlamakta güçlük çekiyorum.Lütfen 21 Aralık 2012'de kıyamet kopacak iddalarına
kulak vermiyelim ve yakın çevremizdekileride bu konuda uyaralım.. Şüpheiszki Allahtan başka hiç kimse kıyametin
vaktinden haberdar değildir.

Dua ve selamla Allah'ın rahmeti ve bereketi üzerinize olsun . . .

Beyaz Hayel



Yıl başını kutlamak günahtır . . .

Ey Allah'ın selim kulları . . .

Ne için kafirlerin bayramı olan yıl başını kutlarsınız. Onlar ki Allah'ı inkar ederler ve Rabbinin indirdiği ayetlere iman
etmezler. Öyleyse sen onlara uyma ki onlar gibi olmayasın.

Bir rivayete göre :
"Kim bir kavme benzemeye çalışırsa onlardan sayılır." (Ebû Davud, Libas: 4)
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Sevgiliye Mektup

........... Bu gece ne kadar hüzünlü bu yüreğim biliyor musun? Nerden bileceksinki değil mi bu yüreği sızım sızlatan
zaten sen değil misin ey vefasız sevgili. Sen değil misin seni deli gibi çok severken bırakıp giden,canımın yanacağını
bile bile,yüreğimin her geçen gün alevler içinde olacağını bile bile.

........... Biliyorum yine bahaneler uyduracaksın kendince ,yine yaptıklarını doğru bulup yine beni suçlayacaksın
eminim bundan. Ama ne diye böyle yapıyorsun ki söyler misin ey kalpsiz sevgili ? Seni gerçekten sevmekten başka
ne yaptım ki ben, seni ömrüme yazmaktan başka ne hatam olduki. Yo yo hayır yine yalan söyleme sakın ’ Çünkü artık
kanmıyorum yalanlarının ardından gelen seni seviyorum sözlerine, inamamda artık.

.......... Eminim ki yine mutlusundur sen,sonuçta hiç sevmedin ki değil mi? Hiç biz olmadık ki değil mi ? O kadar
kalpsizsin ki yüreğinde bir parça olsun acı hissetmiyorsun eminim. Bunu nasıl başarıyorsun gerçekten çok merak
ediyorum. Ben senin gözünden bir damla akmasın diye hassas davranırken sende ki bu gaddarlık ne diye. Doluyum
bu gece ey sen sebepsiz bırakıp giden yüreksiz sevgili, bu yürekten ne istedin bilmiyorum ama bilki bir gün bu
yaptıklarının hesabı senden sorulacaktır . . .



Mevlid Kandiliniz mübarek olsun . . .
Ey Allah'ın güzel kulları !

Rabbim kandilinizi mübarek,gününüzü hayırlı kılsın. Kalbinizde,gönlünüzde ne isteğiniz varsa Rabbim hakkınız da
hayırlı olacak bir biçimde versin inşallah . . .
Salavat getirmenin faziletlerini efendimiz aleyhisselam şöyle buyurdu:

- Bana en yakın olanlar, üzerime en çok salavat getirenler olacaktir.

- Üzerime salavat getirirseniz Allah da (c.c) sizin üzerinize salavat getirir.

- Bana salavat getirin. Nerede olursanız olun salavatınız bana ulaşır.

- Allah Teala (C.C) buyurdu: "Bir defa salavat getirene Ben ve meleklerim on defa salavat getiririz."

- Cuma günü ve geceleri üzerime (100) defa salavat getirenin Allah Teala (c.c) otuzu dünyaya, yetmişi ahirete ait
olmak üzere yüz hacetini kabul eder.

- Dua ile sema arasında bir engel vardır. Üzerime salavat getirilince engel açılır, dua yerine ulaşır.

- Sünnetimi ihya eden, üzerime salavat getiren, darda kalanlara yardımda bulunanlar kıyamet gününde arşın
gölgesinde olacaklardir.

- Sırat üzerinde kalmış, hurma yaprağı gibi tirtir titreyen bir adam gördüm .O anda üzerime getirdigi salavat-i şerife
gelip o durumdan onu kurtardı.

- Dün gece acayip bir şey gördüm. Adamın biri Sırat üzerinde düşüp kalkıyordu. O anda üzerime getirdiği salavat
geldi. Elinden tuttuğu gibi Sırat'tan geçirdi.

- Meclislerinizi salavat ile süsleyiniz.,

- Kiyamet günü büyük ecir almak isteyen, üzerime salavat getirsin.

- Cuma günü üzerime (80) kere salavat getirenin seksen senelik günahi affolunur.

- Üzerime salavat getirilmeden yapilan hiçbir dua kabul olunmaz.

- Karsilaşan iki mü 'min salavat getirerek musafaha ederlerse, geçmiş ve gelecek günahlari bagışlanir. - Üzerime (100)
defa salavat getirene, Allâh (c.c.) bin defa rahmet nazarı ile bakar. Iştiyakla daha fazla getiren için kiyamet gününde
şefaat ve şahitlik ederim.

- Üzerime bir günde (1000) defa salavat getiren kimseye cennetteki makamı gösterilmedikçe ölmez.

- Cuma günü üzerime (100) defa salavat-i serife getiren kimse kıyamette öyle bir nur ile gelecek ki, eğer o nur bütün
mahşer ehline taksim edilse hepsine yeterdi.

- Ömrünü boş yere heba eden kisinin kaybettigi zamani telafi etmesi için salavat-i şerife ile meşgul olmalidir. Eger
bütün Ömrünü ibadetle geçirmiş olsan sonra bir defa salavat-i serife getirsen, getirdigin salavat bütün
ibadetlerinden daha ağır gelirdi. Çünkü sen kendi gücün nispetinde salavat getirmektesin.

Allah Teala da (C.C) Rububiyyeti hesabıyla senin bir salavatına karşılık sana on salavat getirmektedir.Yani Allah
Teala(C.C) sana on defa rahmet nazariyla bakmaktadir.

Allah Teala'nin (C.C) kuluna nazar-i rahmeti; insin, cinnin ibadetinden daha hayirlidir. Çünkü Allah(C.C) bir kuluna
rahmeti ile nazar edince o kul azaba dûçar olmaz.

- Allah Teala(C.C), perşembe günü ikindi vakti, melekleri salavat-i şerife getirenlerin ismini yazmak için yeryüzüne
gönderir. Cuma günü ve gecesi salavat getirmeyi ihmal etmemelidir.

* Salavat-i Şerife dünya ve ahirette insanin derecesini yüceltir. Onu büyük bir nur sahibi kilar. Kazanci en bol bir
ticaret kaynağıdır.
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Zor sevda 1.Kısım
Sevgili arkadaşlarım,dostlarım ve takipçilerim. Yeni kaleme aldığı bu hikayeyi sizlerle beraber ilerleteceğiz. Devamını
benim dahi bilmediğim bu hikaye eminim ki sizlerce ilgi görecek ve demanını birlikte merakla bekleyeceğiz. Umarım
beğnir bu hikayem gönüllerde yer edinir . . .

Rüzgar eşliğinde yağan kar adeta dans eder gibi yağıyordu. Hava fazla soğuk olmasa da yinede üşütmeye yetiyordu.

Camdan dışarıyı izleyen destan hem kar'ın yağışını hem de sevdiğinden ayrılmanın verdiği hüzünü yaşıyordu. Göz
yaşları kendini hisettirmeden süzülüyordu. Yüreği adeta ateşten bir yer gibiydi. Ama yinede içinde ki bu acıya
dayanıyor ve elinden geldiğince acılarını unutmaya çalışıyordu. Her ne kadar unutmak istesede içinde ki o aşk acısı
buna pek fırsat tanımıyordu. Oğlunu izleyen annesi evladının bu durumuna üzülyordu. Bu duruma daha fazla kayıt
kalamayan anne oğlunun yanına oturdu.

Halime Hanım : Benim yakışıklı oğlum. Bilirim çok üzülürsün,çok içlenirsin ama bu kadar kendini harap etme.
Demekki kaderinde o yokmuş. Rabbim ikiniz için böylesini hayırlı görmüş.

Destan :Haklısın ana haklısında ,ben ne kadar kendime desemde şu gönül dinlemiyor işte. Çok sevmişim işte ne
yapayım. Babasının tayini başka yere çıktı ve o da ayrılalım dedi. Bana kalsa yine de ayrılmazdım, sevdama sahip
çıkardım. Fakat Gül beyaz yapamayız dedi ve herşey bitti. Yediremyor gönlüm işte anacım inşallah hep mutlu olur. .

Destan sözlerini bitirdikten sonra daha fazla dayanamayıp ağlamaya başladı. Öyle ya Gül beyazla birbirlerini
küçüklükten beri seviyorlardı. Kim olsa buna üzülürdü . Annesi oğlunu başını okşayıp omuzuna yasladı ve ,

Halime Hanım : Ağla oğlum ağla ancak bu içinde ki ateş ağlıyarak söner. Zamanla unutacaksın , yerine başka sevdalar
koyacaksın ama illa ki unutacaksın .

Destan da bunu biliyor fakat acısı yeni olduğu için içinde ki acının pek hafiflemiyeciğini düşünüyordu. Tabi her ne
kadar böyle zannetsede annesinin dediği gibi olacaktı . . .



Sitem !
Merhabalar .

Ben bir konuda rahatsızlığımı dile getirmek istiyorum. Genelde ,bayanlar paylaşım yaptığında onların şiirleri olsun
yazıları olsun daha çok ilgi ve alaka görmekte. Ama gel gelelim ki bu durum erkekler için aynı şekilde geçerli olmayışı
beni önemli derecede rahatsız etmekte acaba bu fak neden diye düşündürmektedir. Belki bu ayrımcılığı en çok bana
da yapılması acaba insanlar kendininkileri çok mu beğeniyor sorusunu da aklımda bir nebze olsun geçirmiyor değil.

Peki şimdi bu durumda ne yapmalı ? Özellikle erkeklerin bayanların paylaşımlarına olan yönelimi ve sanki onlar
sadece en güzel şiir veya yazı yazıryormuş gibi görmeleri üzücü bir durum değil mi ? Belki beni haksız bulacaksınız
belki haksız. Ama şurası kesin ki bu konuda gerçekten haklı olmak beni ziyadesiyle üzmekte ve ilginin az veya hiç
olmaması da insanlarda ki şşir ruhunun ne derece olduğunu göstermektedir. Bu yazıyı sabırla okuduğunuz için
teşekkür eder . . .



Zor Sevda - 1. kısım
Sevgili arkadaşlarım,dostlarım ve takipçilerim. Yeni kaleme aldığım bu hikayeyi sizlerle beraber ilerleteceğiz.
Devamını benim dahi bilmediğim bu hikaye eminim ki sizlerce ilgi görecek ve devamını birlikte merakla bekleyeceğiz.
Umarım beğnir bu hikayem gönüllerde yer edinir . . .

Rüzgar eşliğinde yağan kar adeta dans eder gibi yağıyordu. Hava fazla soğuk olmasa da yinede üşütmeye yetiyordu.

Camdan dışarıyı izleyen destan hem kar'ın yağışını hem de sevdiğinden ayrılmanın verdiği hüzünü yaşıyordu. Göz
yaşları kendini hisettirmeden süzülüyordu. Yüreği adeta ateşten bir yer gibiydi. Ama yinede içinde ki bu acıya
dayanıyor ve elinden geldiğince acılarını unutmaya çalışıyordu. Her ne kadar unutmak istesede içinde ki o aşk acısı
buna pek fırsat tanımıyordu. Oğlunu izleyen annesi evladının bu durumuna üzülyordu. Bu duruma daha fazla kayıt
kalamayan anne oğlunun yanına oturdu.

Halime Hanım : Benim yakışıklı oğlum. Bilirim çok üzülürsün,çok içlenirsin ama bu kadar kendini harap etme.
Demekki kaderinde o yokmuş. Rabbim ikiniz için böylesini hayırlı görmüş.

Destan :Haklısın ana haklısında ,ben ne kadar kendime desemde şu gönül dinlemiyor işte. Çok sevmişim işte ne
yapayım. Babasının tayini başka yere çıktı ve o da ayrılalım dedi. Bana kalsa yine de ayrılmazdım, sevdama sahip
çıkardım. Fakat Gül beyaz yapamayız dedi ve herşey bitti. Yediremyor gönlüm işte anacım inşallah hep mutlu olur. .

Destan sözlerini bitirdikten sonra daha fazla dayanamayıp ağlamaya başladı. Öyle ya Gül beyazla birbirlerini
küçüklükten beri seviyorlardı. Kim olsa buna üzülürdü . Annesi oğlunu başını okşayıp omuzuna yasladı ve ,

Halime Hanım : Ağla oğlum ağla ancak bu içinde ki ateş ağlıyarak söner. Zamanla unutacaksın , yerine başka sevdalar
koyacaksın ama illa ki unutacaksın .

Destan da bunu biliyor fakat acısı yeni olduğu için içinde ki acının pek hafiflemiyeciğini düşünüyordu. Tabi her ne
kadar böyle zannetsede annesinin dediği gibi olacaktı . . .



Zor sevda 2.Kısım

Uzun bir geceden tepelerin ardından beliren güneş,ben geldim der gibi destanın odasına yavaş yavaş doğuyordu.
Destansa sanki acıları uyumakla geçecekmiş gibi hala uyumaya devam ediyordu. Halime Hanım kahvaltı sofrasını
hazırlamış ve destanı uyandırmak için odasına geldi.

Halime Hanım : Oğlum kalk hadi kahvaltı vakti bu kadar uyku yeter .
Destan : Anne bırak beş dakika daha uyuyayım lütfen !
Halime Hanım : Olmaz oğlum ben o beş dakikaları bilirim . Hadi bak senin için özel bir sofra hazırladım .

Destan annesini daha fazla kıramadı ve yatağından kalkıp lavaboya gitti. Elini yüzünü güzelce yıkayıp sofraya geçti .
Pek iştahı yoktu ama yine de bir kaç parça birşey yemek zorundaydı. Annesi ekmeğe yağ ve bal sürtüp destana
uzattı.

Halime Hanım : Aç ağzını bakalım oğlum şunu ye bir güzel .
Destan : Anne küçük çocuk değilim ki artık elinle bana yediriyorsun .
Halime Hanım : Sen ne kadar büyürsen büyü benim hala küçük oğlum olacaksın. Hemde Anneye laf söylenmez.

Destan annesinin bu sözüne tatlı bir tebessümle karşılık verdi ve annesinin hazırladığı ekmeği ağzına atıp yedi.
Birazcıkta olsun oğlunu tebessüm ederken gören halime hanım içten içe oğlunun tebessüm etmesine seviniyordu.
Gürül gürül yanan sobanın sıcaklığı ve onun üstündeki su ile dolu güğümün suyu buharlaşma seviyesine gelmiş ve
ufak ufak buharlaşmaya başlamıştı. Destansa dalgın bir biçimde sobayı izliyordu. Birden;

Destan : Aşk aynı sobanın içindeki ateş gibi , sobanın içindeyken etrafa saçılmıyor ve başka yere sıçramıyor. Ama ateş
sobanın dışında olduğu zaman her tarafı yakıp kül ediyor adeta ve birde bakmışsın herşey yok olmuş. Aşkta böyle
işte annecim kabindeyken seni ısıtır ve hayat verir sana adeta ama kalbinden dışarı çıktığı vakit sanki ölmüşsün gibi
hissedersin. Ne garip bir duygu ve ne kötü bir his.
Halime Hanım : Ne güzel dedin oğlum ama o dışarı taşan ateşi söndürecek biri illaki gelecektir. Yeter ki sen o dışarı
çıkan ateşi kontrol etmesini bil.
Destan : Haklısın anacığım haklısın inşallah bunu başarabilirim .
Halime Hanım : Başarırsın evladım Allah'ın izniyle insaşallah. Yeter ki sen kendini salıverme.

Ve aradan yıllar geçmiş destan 20 yaşında efendi bir delikanlı olmuş ve aynı şehirde üniversitede güzel bir puanla
doktorluğu kazanmıştı. Annesi oğluyla grur duyuyor ve oğlunun insanlara yararlı bir meslek seçmesinden dolayıda
mutluydu. Destan kalbindeki o aşk acısını büyük nebzede hafifletmiş ve artık hayatında mutlu olma yolunda güzel bir
adım atmıştı.

Bugün üniversitenin ilk günüydü ve destan sabah erkenden kalktı. Gerçekten çok heyecanlı ve bir o kadar da
sevinçliydi. Öyle ya doktorluğu kazanmak için gece gündüz demeden çalışmış ve sonunda çalışmasının karşılığını
almıştı. Annesinde oğlundan kalır yanı yoktu ve oğluna hem göze hem de ağza hitap eden bir kahvaltı sofrası
hazırlamıştı. Destanda hemen sofraya oturdu ve acele bir şekilde kahvaltını yaptı. Tam kalkacaktı ki ;

Halime Hanım : Oğlum otur hele beş dakika sana bir kaç diyeceğim birşey var.
Destan hemen oturdu ve annesi ;
Halime Hanım : Sana diyeceklerimi iyi dinle oğlum. Şayet bu dediklerimi kulağına küpe yaparsan ömür boyu başarılı
ve mutlu olursun. Bak evladım sakın ola ki biri sana olur da kötü bir söz söylemeye kalkar ve seninle kavga etmek
isterse sakın ona uyma. Çünkü sende ona uyup sinirlenirsen pişman olacağın hatalar yapabilirsin. Sakın kendinle
fazla övünüp durma, çünkü bu kendini kandırmaktan öteye gitmez. Hocalarına karşı saygılı ve güzel sözlü ol, onların
gönlünü yap. Hiç bir insanın kalbini kırma; kalp kıran değil, gönül yapan ol. Sakın sinirle kalkma çünkü; sinirle kalkan
zararla oturur. Sana kötülük yapana dahi sen iyilik yap, çünkü kazan taraf hep sen olursun. Diyeceklerim bu kadardı
güzel oğlum dediklerimi sakın unutma emi.
Destan: Hiç unutur muyum güzel anam sen gönlünü ferah tut hem aklıma hem gönlüme yazdım söylediklerini.

Destan annesinin gözlerinden öptü ve hayır duasını aldıktan sonra evden çıktı . . .



Sevmek
Sevmek,onu canın yarısı yapabilmektir aslında . . .

Beyaz Hayel



Evet !
Evet!

Bir çok anlatabilirdim haykırışlarımla.
Ama baktım ki susmak daha çok şey ifade ediyor anlayabilene.

Beyaz Hayel



Ayrılık Zamanı !
Selam arkadaşlar . . .

Öncelikle bu sayfadan ayrılma nedeni mi açıklıyorum.

Sayfamızda ki bir çok kişi şiir ve şiirin ne olduğundan haberi yoktur. Özellikle yapmış olduğum incemeler sonucunda
erkeklerin kadınların paylaşımlarına daha çok yorum yapması, favorilere eklemesi ve puan vermesi özellikle
dikkatimi çekti. Bunun nedenini gerçekten merak ediyorum. Tabi bir çok bayanın şiir ve yazılarına olan ilgisizliği
aslında bu sayfada edebiyat ruhunun yaşatılmadığının en büyük kanıtıdır.

Genel olarak belli kişiler arasında gruplaşma ve diğerlerini dışlama gibi bir durum söz konusu,haliyle böyle olunca
insan bu sayfada benim ne işim var diye düşünmüyor değil. Sadece bana değer verip paylaşımlarımı okuyan ve değer
verildiğimi hissettiren arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.

Ve diğer arkadaşlara hitaben !

Bu şekilde devam etsinler kazandıkları tek şey edebiyat yaptıklarını zannederek yanılmak olacaktır. Ki eleştiriyi
yaptığım insanlar aslında kendini dahi tanımamış ve kendini başka kişilerin aynasında gören insanlardır. Bu insanlara
sadece edebiyattan anladığını zanneden düşüncesi olmayan insanlardır. .

Sevgilerimle Beyaz Hayel



Bugün hayatımda bir seyire çıktım. Ne var ne yok diye.

Bugün hayatımda bir seyire çıktım. Ne var ne yok diye.

Bir de baktım ki ; hayatımda kalacağını sandığım ve onunla bir ömr paylaşacağımı sandığım insanlar olmuşSonra ileri
gitmek istedim fakat birde baktım ki o çok sevdiğini söyleyen insan başkasının soluğu oluvermiş.

Oysaki ne kadar inandırmıştı hayatımda devamlı var olacağını..Ne var ki onca verdiğim sadakata rağmen aldığım tek
ödül terk eilmek olmuş. Ama şunuda düşünmekten kendimi almıyorum.

Acaba benim ahım onu takip ederken o nasıl mutlu olacaktı ? Öyle ya ben öyle bir ah etmiştim ki ! Son nefesine
kadar hiç kimseden gerçek sevdayı bulamasın ve öyle göz yaşı döktüm ki ben helal etmeden son nefesini veremesin .
. .

Beyaz Hayel



Zor Sevda 3

Evet ,destan okulun ilk günü diye çok heyvacanlı ve bir o kadarda kendinden emindi. Çünkü ;doktorluğu kazanmak
için çok çalışmış ve bunuda başarmıştı. Destan heyecanın verdiği etkiyle karşıdan karşıya geçmek için kaldırmdan
tam adım atacaktı ki önünde birden üstü açık bir araba durdu. Destan birden nereye uğradığını şaşırmış ve bunun
verdiği şaşkınlıkla kendini geriye atmıştı.

Destan hemen kendine gelip, arabanın sahibinin yanına gitti ve kız olduğunu görünce biraz şaşırdı ama bu ona
kızmayacağı anlamına gelmiyordu.

Destan: Arabanızın ehliyetini kasaptan mı aldınız hanımefendi, insan gibi dikkatli sürsenize.Bir adım daha atsaydm
şuanda hastanede kendimi bulacaktım.

Kız, destana cevap verecekti.Fakat garip bir şekilde o anda destanla gözgöze gelince içinde farklı duygular belirmeye
başladı. Tabi kız zengin bir ailenin kızı olduğu için ukalaca şeyler düşünüyordu aslında biraz. Ukalaca ve şuçluluğunu
kapatmak ister gibi;

Kız: Seninde gözün kör mü insan önüne bakar. Ben normal şekilde yolumda gidiyorum ama senin gibi dikkatsiz
yayalar yüzünden böyle kazalar oluyor işte.

Destan: Yok ya sakın o kazalar senin gibi araba sürmeyi bilmeyen şöförler yüzünden oluyor olmasın. Tabi zenginsin
ve altında da son model araba var kimseyi görmüyor gözün.

Kız : Allah Allah sakın senin gibiler böyle arabaya binemiyorlar diye olmasın. Kedi ulaşamadığı ete pis dermiş.

Destan: Nasıl bir insansın sen ya bilip bilmeden konuşuyorsun. İstemez kalsın böyle lükslük bizim gibiler kendi
halinden menmundur. Çünkü; biz elimizdekilerle mutlu olanlardanız.

Kız, destanla bu şekilde tartışıyor ve tartıştıkça hoşuna gidiyordu. Onu kendince laflarıyla ezmeye çalışsada destan
kolay kolay ezilen biri değildi ve kız bunu fark etmiş olmalı ki laf sokmaya devam ediyordu.



Aşk Nedir Bilir misin ?
Sen aşk nedir bilir misin ey yar !
Aşk, sevdiğin yanında olmasa dahi o varmış gibi ona sadık kalmaktır .

Beyaz Hayel



Şimdi söyle
Haklısın bu dünyada kaybettim sevgi yönünden,senden aldığım son darbeyle. Lakin bilmeni isterim ki ; bu dünyada
kabettim ama bilki ahiret dünyasında sensin kaybeden.

Şimdi söyle ey sevgi cambazı sevgili. Bu dünyada mı kaybetmek daha kötü yoksa ahirette mi kaybetmesi daha kötü ?

******* Beyaz Hayel ******



Bir cümle ! Bir hayat !
♪ ♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪ ♪♪♪♪♪ Bir cümle ! Bir Hayat ! ♪♪♪♪♪ ♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪ ♪

......... Vakit epey ilerlemişti ve güneş ise tepelerin ardına yavaş yavaş süzülüyor yerini geceye bırakıyordu . Kimileri
için güneşin batması üzücü bir durumdu. Öyle ya gecenin gelişi yalnızlığı daha bir başka hissettiriyordu .

............. Ancak ; şöyle bir durum vardı ki güneş her ne kadar tepelerin ardında saklansa da umudun hep var
olduğuna inan biri için ay bir kanıttı aslında.Çünkü , insan ne olursa olsun pes etmemeli ve güneşin battığına üzülmek
yerine , bir mum yakıp yoluna devam edebilmeli .Aslında güneş'in doğuşu bize yalnızlığı anlatmak yerine ,kendimize
zaman ayırmamız gerektiğinin göstergesiydi. Öyle ya insan en çok kendisiyle beraberdi ve kendisiyle anlaşamıyorsa
eğer insanlarla da anlaşması elbette zor olurdu. İşte bu anlatılanlardan yola çıkarak şunu söyleyebilirim ki !

................. Ne olursa olsun kendinizle barışık olun. Çünkü ; kendinizle barışık olmak aslında size güneş battığında
üzülmek yerine , bir mum yakıp hayatınıza devam etmenizi sağlayacaktır :) :)

Yazan : Beyaz Hayel



Dinlediğim şarkı aynı ama hisettiklerim çok farklı
♪ ♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪ ♪

Yine aynı şarkı yankılanıyor kulaklarımda. Her cümlesi aynı , fakat hissettiklerim çok farklı . . .

♪ ♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪__ Beyaz Hayel __ ♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪ ♪



[♥] Öyle Bir Sevki [♥]
♪•._.·´¯) ♪ (¯`·._.•(( Öyle Bir Sevki )) •._.·´¯) ♪ (¯`·._.•♪

İkimizin arasına bizi ayıran değil ,birleştiren bir beden doğsun

Hayatınızda ki '' olumsuzlukların '' tebessüme dönüşmesi dileğiyle hayırlı akşamlar :)

____ Beyaz Hayel ____



Paylaşmak
Elimde bir somun ekmeğin yarısı kadar ekmek ve onun içinde de iki üç parça ekmek vardı. Yemek içimde pek
gelmese de ağzıma götürmeye çalıştım olmadı.

- Sonra yanı başıma , halinde de aç olduğu belli olan birisi geldi. Sonra ekmeğimin yarısını ona uzattım ve o da
elimden utanırcasına aldı ve yemeye başladı.

Tabi bu esnada iştahım da birden açılıverdi ve bende ekmeğin diğer yarısını yedim.

Ve anladım ki : insan elindeki nimetleri bir başka ihtiyaç sahibiyle paylaşınca , o nimet daha bir güzel oluyor ve sen
karşıdaki insanla Allah'ın verdiği nimeti paylaştıkça Rabbım o nimeti daha da bollaşıyor .

Dua ve selamla hayırlı günler :)

____ Beyaz Hayel ___ ( Hayatın içinden )



Cumanız Mübarek olsun
Kullarım, beni sana soracak olurlarsa, gerçekten de ben pek yakınım. Bana dua ettiği zaman dua edenin çağrısına
cevap veririm. Öyleyse onlar da bana cevap versinler ve bana inansınlar ki doğruya erişsinler.

Bakara suresi, 186. ayet

Dua ve selamla cumanız mübarek olsun . . .

_____ Beyaz Hayel _____



Ya susarsam !
Ya ben susarsam !

O zaman kalemimin çığlıklarına kayıtsız kalabilecek misin ?

____ Beyaz Hayel ____



Regaip Kandiliniz Mübarek olsun ...
Allah'ım !

Sen şu Recep aynı tüm İslam alemine hayırlı kıl ve Müslümanlara birlik ve beraberlik nasip et. Müslümanlara yapılan
zulmü ümmet olarak durdurmamızı , kardeşlik içinde yaşamamızı nasip et.

<3 Hasta kullarına şifa ,
<3<3 Dertli kullarına deva ,
<3<3<3 Sıkıntılı kullarına ferahlık ,
<3<3<3<3 Darda kalmış kullarına genişlik ,
<3<3<3<3<3 Borçlu kullarına hayırlısı ile borçlarını ödemesini ,
<3<3<3<3<3<3 Günahı olan kullarının tövbesini
<3<3<3<3<3<3<3 Ve duası olan kullarının duasını kabul et ....

Dua ve selamla '' Regaip '' kandiliniz mübarek olsun ...

_______ Beyaz Hayel ______


